בהתאם להסדר הטיעון הנאשמים חזרו בהם מכפירתם, כתב האישום תוקן, התקבל וסומן ב/1 (להלן:
"כתב האישום המתוקן"). שני הנאשמים הודו בעובדות כתב האישום המתוקן והורשעו על פי הודאתם

בעבירות נשוא כתב האישום המתוקן וכדלקמן:

א. חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיפים 333 + 335 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ב. סחיטה באיומים - עבירה לפי סעיפים 428 סיפא + 29 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן:

5. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי ולדיסלב ניקישנוב (להלן: "ניקישנוב") וקונסטנטין קוזמיץ'
(להלן: "קונסטנטין") הינם תושבי קריית שמונה. בין הנאשמים לבין ניקישנוב וקונסטנטין שוררת היכרות